2

СОВЕТ   КУЛАНГИНСКОГО                      ТАТАРСТАН   РЕСПУБЛИКАСЫ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                  КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
        КАЙБИЦКОГО                                       КОЛАҢГЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
             МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                 СОВЕТЫ
                РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  _____________________________________________________________________

                         РЕШЕНИЕ                                                                       КАРАР

                “16” ноября 2018 г.      пос.жд.ст. Куланга                          № 19

[bookmark: _GoBack]О  внесении изменений в решение № 3 от  30 апреля 2018 года « О нормативах размера оплаты труда лицам, замещающим муниципальную должность на постоянной основе,  размеров должностных окладов муниципальных служащих Кулангинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядка их осуществления»
       В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 №400-ФЗ «О страховых пенсиях», Совет Кулангинского  сельского поселения Кайбицкого  муниципального района Республики Татарстан
                                                   РЕШАЕТ:
1. Внести в решение «О нормативах размера оплаты труда лицам, замещающим муниципальную должность на постоянной основе, размеров должностных окладов муниципальных служащих  Кулангинского  сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядка их осуществления», утвержденное Советом Кулангинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от 30.04.2018 года № 3  следующее изменение:
1.1. В абзаце 5 пункта  1  приложения 13 слова «трудовой пенсии» заменить «страховой пенсии».
1. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Кулангинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан в сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава
Кулангинского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан                                                                Ф.Т.Нигматзянов